
O SPOLEČNOSTI



ZÁKLADNÍ INFORMACE 
O SPOLEČNOSTI 

Více než

2 800 mld. dolaru 
spravovaných aktiv

55 
lokací 
po celém světě

Více než 
40 000 
zaměstnanců

Více než

150 let
historie

5. největší 
správce 
aktiv na světě

5
Zdroj: Goldman Sachs, data k 31. prosinci 2021

°



150 LET NAŠÍ HISTORIE 

1869
Založení 
Goldman Sachs

1970
Expanze do Evropy 
(Londýn) 

1974
Expanze do Asie  
(Tokyo) 

1988
Založení divize pro  
správu aktiv GSAM
 

1998
Společnost Goldman Sachs  
je listována na 
burze v New Yorku

2011
Připojili jsme se k iniciativě Zásad 
odpovědného investování při OSN

 

2022
Akvizice  
NN Investment  
Partners



STRATEGICKÉ SPOJENÍ  
PRO SPOLEČNÝ RŮST
Spojení sil NN Investment Partners a Goldman Sachs Asset Management

Lídr v odpovědném investování 

Dlouhodobé zkušenosti s odpovědným 
investováním již od roku 1999

Silná investiční expertíza

Udržitelné akcie, akcie s pozitivním  
dopadem, evropské akcie, zelené dluhopisy  
a firemní dluhopisy investičního stupně

Přítomnost v Evropě a zavedená značka

Globální rozsah s lokální expertízou  
napříč evropskými trhy 

NN Investment 
Partners

Přední globální správce aktiv

Více než třicetileté zkušenosti v investičním 
sektoru a komplexní nabídka tradičních  
a alternativních investic

Expertíza napříč tradičními  
a alternativními třídami aktiv

Prvotřídní investiční platforma spojující 
hloubkové znalosti napříč regiony a trhy 
vše v jednom

Širší zázemí a podpora 
Goldman Sachs

K získávání investičních příležitostí přispívá  
síť špičkových odborníků po celém světě

Goldman Sachs  
Asset Management



NÁŠ OBCHODNÍ TÝM

Lubomír Vystavěl
Investiční ředitel a ředitel pobočky

Jan Brhel
Obchodní manažer

Zuzana Glížová
Marketing manažer

Martin Soukup
Obchodní manažer



www.gsfondy.cz  I  www.gsfondy.sk


